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Uszczelka głowicy PERKINS
1006.6 1006.60 1106C MASSEY
FERGUSON CATERPILLAR JCB
KALMAR KOMATSU LANDINI
MCCORMICK TIMBERJACK ZETOR
Cena 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent PROPARTS DIESEL

Opis produktu
Uszczelka głowicy stosowana w silnika PERKINS - 1 szt. (metalowa, stosowana w ciągnikach rolniczych i kombajnach zbożowych marki Massey
Ferguson)

PARAMETRY
gr.: 2mm
6cyl.

SILNIKI
1006.6
1006.60
1106C
(YA, YB, YC, YD, YE, YF, YG, YH, YJ, YK) 

MODELE
PERKINS
MASSEY FERGUSON
CATERPILLAR
JCB
KALMAR
KOMATSU
LANDINI
MCCORMICK
TIMBERJACK
ZETOR
FIATALLIS

Perkins Massey Ferguson 396
399
3085
3095
3115
3125
3140
3635
3645
4260
4270
4370
6160
6170
6180
6190
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6260
6270
6280
6290
8110
8120
8130
8210
8220

YA 1006-6, YB 1006-6T, YC 1006-6T, YD 1006-6TW, YE 1006-6T, YG 1006-60, YH 1006-60T, YJ 1006-60TA, YK 1006-60TW, VK 1106C-E60TA
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